



Entidad Local: "Instituto Municipal Innovación (IMI)" [Organismo autónomo administrativo] -
Ejercicio: 2014 - **Trimestre:** 1T

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad

ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

<< Volver

Acceder a la firma electrónica >>

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Periodo medio pago excedido (PMPE) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|--|---------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| | | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 157,3052 | 104,8538 | 90 | 72.029,71 | 41 | 1.164.094,1 |
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos | 157,3052 | 104,8538 | 90 | 72.029,71 | 41 | 1.164.094,1 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 54,9867 | 65 | 9 | 4.970,76 | 1 | 33,38 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 45,0065 | 17,0709 | 11 | 5.566,15 | 9 | 997,65 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 158,3253 | 104,9302 | 70 | 61.492,80 | 31 | 1.163.063,1 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 60,3361 | 2,459 | 1 | 298,70 | 2 | 2.720,64 |

| | | | | | | |
|---|---------|---------|----|-----------|----|-------------|
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6) | 60,3361 | 2,459 | 1 | 298,70 | 2 | 2.720,64 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL pagos realizados en el trimestre | 157,069 | 104,615 | 91 | 72.328,41 | 43 | 1.166.814,9 |

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|--|--------------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días) | Pendientes de pago a final del Trimestre | | | |
|---|--|--|---|----------------------|--|----------------------|
| | | | Dentro periodo legal pago al final del trimestre | | Fuera periodo legal pago al final del trimestre | |
| | | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y servicios | 103,9101 | 74,4831 | 62 | 1.116.796 | 30 | 2.159.381 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 51,3346 | 0 | 3 | 11.551,87 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 77,1353 | 414 | 15 | 1.579,66 | 1 | 168,55 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 104,1106 | 74,4566 | 44 | 1.103.664 | 29 | 2.159.212 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---|----------|---------|----|-----------|----|------------|
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 181 | 121 | 0 | 0,00 | 1 | 400.529,80 |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre | 112,3081 | 81,7612 | 62 | 1.116.796 | 31 | 2.559.911 |

| Facturas o docum. justificativos al final del trimestre con más de tres meses de su anotación en registro de facturas, pendientes del reconocimiento de la obligación (Art.5.4 Ley 15/2010) | Periodo medio operaciones pendientes reconocim. (PMOPR) | Pendiente de reconocimiento obligación | |
|--|--|---|----------------------|
| | | Número | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 389,3414 | 11 | 54.767,40 |
| Inversiones reales | 181 | 1 | 400.529,80 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0,00 |
| Total | 206,0612 | 12 | 455.297,20 |

<< Volver

Acceder a la firma electrónica >>

Consultas y sugerencias en relación con el uso de esta aplicación:

informes.morosidadEELL@meh.es

D.G. Coordinación Financiera con las CCAA y las EELL